Шаг установки
времени 30 минут
Таймеры для
автоматического  включения
и выключения светильников
Наименование Ко
д
дл

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт Гц В В мА мм °C шт.
UET-VAJ-100B67 24V IP67 2 выхода 10589      100 2 50–60 170–250 24 4 металл 202×71×45 67 –30...+50 картон 10
UET-VAJ-150B67 24V IP67 2 выхода 10590   150 2 50–60 170–250 24 6,25 металл 245×72×45 67 –30...+50 картон 10
UET-VAJ-200B67 24V IP67 2 выхода 10591  200 2 50–60 220–240 24 8,3 металл 305×72×43 67 –30...+50 картон 10
Для наружного применения
За дополнительной информацией обращайтесь к персональному менеджеру!
100 Вт 150 Вт 200 Вт
Источники питания для светодиодных

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт Гц В В мА мм °C шт.
UET-VAG-120B20 24V IP20 2 выхода 10593      120 2 50–60 180–250 24 5 металл 159×98×42 20 −10..+50 картон 36
UET-VAG-150B20 24V IP20 2 выхода 10594   150 2 50–60 180–250 24 25 металл 199×98×42 20 –10..+50 картон 28
UET-VAG-200B20 24V IP20 2 выхода 10595      200 2 50–60 180–250 24 32 металл 199×110×50 20 –10..+50 картон 25
UET-VAG-400B20 24V IP20 3 выхода 10596      400 3 50–60 170–250 24 16,5 металл 231×153×67 20 –10..+50 картон 10
Для внутреннего применения
UET-VAG-400B20 UET-VAG-150B20
За дополнительной информацией обращайтесь к персональному менеджеру!
400 Вт

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт Гц В В мА мм °C шт.
UET-VPJ-036A20 12V IP20 10592      36 1 50–60 110–240 12 3 пластик 140×45×28 20 −15..+45 картон 100
UET-VPP-060A20 12V IP20 10598      60 1 50–60 220–240 12 5 пластик 120×59×33 20 –15..+45 картон 50
UET-VPP-060A20
За дополнительной информацией обращайтесь к персональному менеджеру!
UET-VPJ-036A20
Источники питания

ра
ту
р
Ко
эф
ф
иц
ие
нт
м
ощ
но
ст
и
Вт шт. Гц В В А мм °C
UET-VAS-038A20 12V IP20 UL-00002426 38 1 50–60 186–264 12 3,16 металл 140×33×27 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-038B20 24V IP20 UL-00002427 38 1 50–60 186–264 24 1,6 металл 140×33×27 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-060A20 12V IP20 UL-00002428 60 1 50–60 186–264 12 5 металл 160×40×32 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-060B20 24V IP20 UL-00002429 60 1 50–60 186–264 24 2,5 металл 160×40×32 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-120A20 12V IP20 UL-00002430 120 1 50–60 186–264 12 10 металл 188×47×35 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-120B20 24V IP20 UL-00002431 120 1 50–60 186–264 24 5 металл 188×47×35 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-200A20 12V IP20 UL-00002432 200 2 50–60 186–264 12 16,7 металл 222×68×40 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-200B20 24V IP20 UL-00002433 200 2 50–60 186–264 24 8,4 металл 222×68×40 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-360A20 12V IP20 UL-00002434 360 2 50–60 186–264 12 30 металл 222×68×40 20 −20...+65 0,85
UET-VAS-360B20 24V IP20 UL-00002435 360 2 50–60 186–264 24 15 металл 222×68×40 20 −20...+65 0,85
Удобные клеммы
для подключения
проводов
Контроллер 4-х зональный RGBW

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт В Гц В А ºC шт.
UET-VAG-120A20 12V IP20 2 выхода 120 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 10 20 −15...+45 картон 40
UET-VAG-150A20 12V IP20 2 выхода 150 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 12,5 20 −15...+45 картон 30
UET-VAG-200A20 12V IP20 2 выхода 200 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 16,6 20 −15...+45 картон 30
UET-VAG-350A20 12V IP20 3 выхода 350 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 29 20 −15...+45 картон 12
UET-VAG-200A20 UET-VAG-350A20
Удачных вам продаж!Подробности уточняйте у вашего персонального менеджера.
UET-VAL-040A67 UET-VAL-150A67
Наименование М

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт В Гц В А ºC шт.
UET-VAL-030A67 12V IP67 30 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 2,5 67 −15...+45 картон 40
UET-VAL-040A67 12V IP67 40 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 3,3 67 −15...+45 картон 40
UET-VAL-060A67 12V IP67 60 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 5 67 −15...+45 картон 40
UET-VAL-100A67 12V IP67 2 выхода 100 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 8,3 67 −15...+45 картон 12
UET-VAL-150A67 12V IP67 2 выхода 150 стабилизатор напряжения 220–240 50–60 12 12,5 67 −15...+45 картон 12
Металлические блоки питания
IP67 для светодиодных лент
Удачных вам продаж!Подробности уточняйте у вашего персонального менеджера.
Наименование М

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт В Гц В мА ºC шт.
UET-VPA-012A20 12V IP20 12 стабилизатор напряжения с вилкой 220–240 50–60 12 ≤1000 20 −15...+45 картон 100
UET-VPA-024A20 12V IP20 24 стабилизатор напряжения с вилкой 220–240 50–60 12 ≤2000 20 −15...+45 картон 100
UET-VPA-036A20 12V IP20 36 стабилизатор напряжения с вилкой 220–240 50–60 12 ≤3000 20 −15...+45 картон 100
UET-VPP-072A20 12V IP20 72 стабилизатор напряжения с вилкой 220–240 50–60 12 ≤6000 20 −15...+45 картон 50
UET-VPA-036A20 UET-VPP-072A20
Пластиковые блоки питания IP20
для светодиодных лент
Архангельск   (8182)63-90-72